Processo Seletivo Simplificado N° 01/2019

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS GABARITOS

A Prefeitura do Município de Cubatão , nos termos da legislação vigente torna públicos, os

GABARITOS  das provas objetivas realizadas dia 15/12/2019 conforme ANEXO ÚNICO do

presente Edital.

O candidato que discordar do resultado divulgado poderá interpor recurso conforme o disposto no

Capítulo 8 do Edital de Abertura, em especial o item 8.3.

Para a interposição de recurso referente ao gabarito o candidato deverá, obrigatoriamente,

acessar o endereço eletrônico www.ibamsp-concursos.org.br, no link “recursos” e preencher o

formulário próprio disponibilizado para o recurso e enviá-lo nos dias 17 e 18/12, devendo o

candidato utilizar um formulário para cada questão.

Cubatão, 16 de dezembro de 2019

Márcia Regina Terras Geraldo
Secretária Municipal de Educação

ANEXO ÚNICO – GABARITOS DAS PROVAS REALIZADAS DIA 1 5/12/2019

201- PROFESSOR SUBSTITUTO ENSINO FUNDAMENTAL I
1 C  2 D  3 A  4 B  5 A  6 D  7 D  8 B  9 C  10 A

11 C  12 D  13 B  14 B  15 A  16 D  17 A  18 C  19 B  20 B

21 A  22 C  23 D  24 C  25 A  26 C  27 D  28 B  29 B  30 D

202- PROFESSOR SUBSTITUTO EDUCAÇAO INFANTIL I
1 A  2 C  3 B  4 D  5 D  6 A  7 B  8 A  9 C  10 D

11 D  12 A  13 A  14 C  15 B  16 D  17 A  18 D  19 A  20 D

21 B  22 B  23 A  24 C  25 C  26 D  27 A  28 B  29 B  30 A

203- PROFESSOR SUBSTITUTO EDUCAÇÃO INFANTIL II
1 C  2 D  3 A  4 B  5 A  6 D  7 D  8 B  9 C  10 A

11 C  12 D  13 B  14 B  15 A  16 D  17 A  18 C  19 B  20 B

21 A  22 C  23 D  24 C  25 A  26 C  27 D  28 B  29 B  30 D

204- PROFESSOR SUBSTITUTO EDUCAÇAO ESPECIAL- DEFICI ENTE AUDITIVO
1 A  2 C  3 B  4 D  5 D  6 A  7 B  8 A  9 C  10 D

11 D  12 A  13 A  14 C  15 B  16 D  17 A  18 D  19 A  20 D

21 B  22 B  23 A  24 C  25 C  26 D  27 A  28 B  29 B  30 A

205- PROFESSOR SUBSTITUTO EDUCAÇAO ESPECIAL DEFICIE NTE INTELECTUAL
1 A  2 C  3 B  4 D  5 D  6 A  7 B  8 A  9 C  10 D

11 D  12 A  13 A  14 C  15 B  16 D  17 A  18 D  19 A  20 D

21 B  22 B  23 A  24 C  25 C  26 D  27 A  28 B  29 B  30 A

206- PROFESSOR SUBSTITUTO EDUCAÇAO ESPECIAL DEFICIE NTE VISUAL
1 A  2 C  3 B  4 D  5 D  6 A  7 B  8 A  9 C  10 D

11 D  12 A  13 A  14 C  15 B  16 D  17 A  18 D  19 A  20 D

21 B  22 B  23 A  24 C  25 C  26 D  27 A  28 B  29 B  30 A

207- PROFESSOR SUBSTITUTO ENSINO FUNDAMENTAL II- AR TES
1 A  2 C  3 B  4 D  5 D  6 A  7 B  8 A  9 C  10 D

11 D  12 A  13 A  14 C  15 B  16 D  17 A  18 D  19 A  20 D

21 B  22 B  23 A  24 C  25 C  26 D  27 A  28 B  29 B  30 A

208- PROFESSOR SUBSTITUTO ENSINO FUNDAMENTAL II CIÊ NCIAS
1 A  2 C  3 B  4 D  5 D  6 A  7 B  8 A  9 C  10 D

11 D  12 A  13 A  14 C  15 B  16 D  17 A  18 D  19 A  20 D

21 B  22 B  23 A  24 C  25 C  26 D  27 A  28 B  29 B  30 A

 209- PROFESSOR SUBSTITUTO ENSINO FUNDAMENTAL II EDU CAÇÃO FÍSICA
1 A  2 C  3 B  4 D  5 D  6 A  7 B  8 A  9 C  10 D

11 D  12 A  13 A  14 C  15 B  16 D  17 A  18 D  19 A  20 D

21 B  22 B  23 A  24 C  25 C  26 D  27 A  28 B  29 B  30 A

210- PROFESSOR SUBSTITUTO ENSINO FUNDAMENTAL II GEO GRAFIA
1 A  2 C  3 B  4 D  5 D  6 A  7 B  8 A  9 C  10 D

11 D  12 A  13 A  14 C  15 B  16 D  17 A  18 D  19 A  20 D

21 B  22 B  23 A  24 C  25 C  26 D  27 A  28 B  29 B  30 A

211- PROFESSOR SUBSTITUTO ENSINO FUNDAMENTAL II HIS TÓRIA
1 A  2 C  3 B  4 D  5 D  6 A  7 B  8 A  9 C  10 D

11 D  12 A  13 A  14 C  15 B  16 D  17 A  18 D  19 A  20 D

21 B  22 B  23 A  24 C  25 C  26 D  27 A  28 B  29 B  30 A

212- PROFESSOR SUBSTITUTO ENSINO FUNDAMENTAL II LÍN GUA PORTUGUESA/
INGLESA
1 A  2 C  3 B  4 D  5 D  6 A  7 B  8 A  9 C  10 D

11 D  12 A  13 A  14 C  15 B  16 D  17 A  18 D  19 A  20 D

21 B  22 B  23 A  24 C  25 C  26 D  27 A  28 B  29 B  30 A

213- PROFESSOR SUBSTITUTO ENSINO FUNDAMENTAL II MAT EMÁTICA
1 A  2 C  3 B  4 D  5 D  6 A  7 B  8 A  9 C  10 D

11 D  12 A  13 A  14 C  15 B  16 D  17 A  18 D  19 A  20 D

21 B  22 B  23 A  24 C  25 C  26 D  27 A  28 B  29 B  30 A